CÂMARA MUNICIPAL D
ESTADO DE SÃO PAUl

-------
Câmara Municipal de Tar~mã
www.cemerataruma.so.ooc.m

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - SP
Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ (MF) 64.61

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail: camaratarum

""" 11 11111111111111111111
Protoc 10N.O 0337-2011
21/ /2011 11:35:43

INDICAÇÃO N.o 100/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 26/09/2011
AUTOR: VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILlANO - PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração esteja implantando um play ground
(parquinho infantil) ao lado da Academia ao ar Livre da Vila Água Bonita em nosso
município."

Antonio

Tarumã, 21 de setembro de 2011.
21° Ano da Emancipação
19° Ano da Instalação

arcos da Costa Lima Anizios,Souza~~--::::::::-C:::::::-
reador-PSDB Vereador-PP

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois as crianças tão utilizando os
aparelhos de exercícios físicos para brincarem e desta forma impedindo que os adultos
utilizem os equipamentos para a pratica de exercícios. Sendo assim essa indicação é
pertinente visto que a instalação de brinquedos próprios para as crianças ao lado da
academia iria amenizar essa situação. Desta forma solicito que seja tomada as
providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apre nt o.

Sala das Sessões, 21 de setembro de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instalação

Anizioá, de Souza
er r-PP

!